PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº 978/2020
Campo Largo, 07 de dezembro de 2020

Senhor Presidente.

Pelo presente. em resposta ao oficio n” 1161/2020 (ª

requerimento nº 2698/2020, de autoria do Hosni» Vereador Dnrd Aodreassa, vncamiohase

cópia do Deptmo, acostado através do processo o“ .55806/20 & H. 05.

Esperando ter dado atendxmento & comento quanto às

informações sohcitadas, aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço,

Atenciosamente,

Prefe' o Municipa!

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Naka! Pigam, 925 , Vila Eiixabeth Campo Largo , PR, WNW-240 » Telefone: (41) 3191-5000.

PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO — PR

DEPARTAMENTO MUNICIPALDE TRANSITO

um... |...» . um»

PROCESSO: 35806/2020 I.FOLHAztls

A0 Ilustríssimo Darci Antônio Andreassa
Resposta ao pedido nº080(Placas)

O Diretor da Defesa Social, no uso de suas atribuições, vem por meio desta,

tnformar que, vamos colocar no cronograma para efetuar seu pedido o mais breve

possível.

Sendo isso para o momento, subscrevome respeitosamente.

Campo Largo, 04 de Dezembro de 2020.